民生控股股份有限公司

关于投资理财产品进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》的相关规定，现将公司投资的“中国民生信托-至信772号荣

盛地产股权投资契约型私募基金” 进展情况公告如下：

公司已于2022年4月1日收到中国民生信托有限公司 （以下简称 “民生信托” ） 分配的信托本金

817,116.60元。 截至披露日，公司投资的该信托产品尚未兑付的投资本金金额为21,111,835.21元。

公司将继续加强与民生信托的沟通、联系，督促其加快处置进程，尽快向本公司兑付余下的投资本

息。

特此公告。

民生控股股份有限公司

董事会

二〇二二年四月二日

证券代码：000783� � � � � � � � �证券简称：长江证券 公告编号：2022-024

转债代码：127005� � � � � � � � � �转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司

2022

年第一季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

特别提示：

长证转债（转债代码：127005）转股期为2018年9月17日至2024年3月11日，截至目前，转股价格为

人民币7.13元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关规

定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将2022年第一季度可转换公司债券（以下简称可转债）

转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832号” 文核准，公司于2018年3月12日公开发行

了5,000万张可转债，每张面值100元，发行总额50亿元。 本次公开发行的可转债向公司在股权登记日收

市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下

对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称深交所）交易系统发售的

方式进行。

经深交所“深证上〔2018〕145号”文同意，公司50亿元可转债于2018年4月11日起在深交所挂牌交

易，债券简称“长证转债” ，债券代码“127005” 。

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第一季度，长证转债因转股减少48,800元，转股数量为6,843股；截至2022年3月31日长证

转债余额为4,996,419,400元。 公司2022年第一季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%）

可转债转

股

其他 小计 数量 比例（%）

一、 有限售条件股

份

0 0 0 0 0 0 0

其中：高管锁定股 0 0 0 0 0 0 0

二、 无限售条件股

份

5,529,950,496 100.00 +6,843 0 +6,843 5,529,957,339 100.00

其中： 人民币普通

股

5,529,950,496 100.00 +6,843 0 +6,843 5,529,957,339 100.00

三、股份总数 5,529,950,496 100.00 +6,843 0 +6,843 5,529,957,339 100.00

三、其他

联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室

联系电话：027-65799866

传 真：027-85481726

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年3月31日“长江证券”股本结构表

（按股份性质统计）；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年3月31日“长证转债”股本结构表

（按股份性质统计）。

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

二〇二二年四月二日

证券代码：600984 证券简称：建设机械 公告编号：2022-025

陕西建设机械股份有限公司

关于公司股东部分股票进行质押的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●截止本公告日，公司股东柴昭一先生持有公司股份83,558,400股，占公司股份总数966,956,865

股的8.64%； 本次办理股票质押式回购交易延期交易股份23,400,000股， 占其持有公司股份总数的

28.0044%，占公司股份总数约2.4200%；本次延期质押办理完成后，柴昭一先生累计质押股份数量为49,

400,000股，占其持有公司股份总数的59.1203%，占公司股份总数的5.1088%。

陕西建设机械股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年4月1日收到公司股东柴昭一先生出具的

《关于所持建设机械股份质押延期的告知函》。 现将具体情况公告如下：

一、本次股份延期质押情况

公司股东柴昭一先生于2022年3月30日将其所持有的质押给东北证券股份有限公司用于办理股票

质押式回购交易的公司流通股23,400,000股，办理了延期交易，该延期交易到期日为2022年6月28日。

具体情况如下：

股东

名称

是否为

控股股

东

本次延期质押

股数（股）

是否为

限售股

是否补

充质押

质押起

始日

质押到